



ESTADO DE MINAS GERAIS
SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO DE FORMIGA-SAAE

Rua Antônio José Barbosa, 723 - Santa Luzia - Formiga - MG
 CEP: 35570-660 CNPJ: 16.782.211/0001-63 Telefone: (37) 3329-2770
 E-mail: saaeformiganotafiscal@gmail.com Site: saaeformiga.com.br

Mapa de Julgamento por Itens

Processo/Ano: 13/2024
Licitação: 9/2024 - PE
Modalidade: Pregão eletrônico
Objeto: REFERENTE EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE TUBOS PVC-O E CONEXÕES DEFOFO PARA MANUTENÇÃO DAS REDES DE ÁGUA NESTE MUNICÍPIO, CONFORME PREGÃO Nº 009/2024.

Fornecedor	Marca	Quantidade	Un.	Desconto	Preço Unitário	Preço Total	Situação	Classif.
------------	-------	------------	-----	----------	----------------	-------------	----------	----------

FERNANDES MANÁ MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

1 - (900401841) TUBO DE PVC-O PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA BRUTA OU TRATADA, DN 150MM X 6MTS, CLASSE DE PRESSÃO PN 12,5 (1,25 MPA), JUNTA ELÁSTICA COM COMPOSTO EPDM, EXTREMIDADE PONTA BOLSA ANEL, NORMAS DE FABRICAÇÃO 15750, DEVENDO SER INTERCAMBIÁVEIS COM OS TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO PARA SUA CLASSES DE PRESSÃO E VAZÃO MÍNIMA EQUIVALENTE AO FERRO FUNDIDO. PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE OU SIMILAR: AMANCO / CORR PLASTIK	CORR PLASTIK	100,000	Un		326,9900	32.699,00	Venceu	1
--	--------------	---------	----	--	----------	-----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$32.699,00

HIDROTEL COMERCIO E SERVICOS LTDA

2 - (900401842) TUBO DE PVC-O PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA BRUTA OU TRATADA, DN 200MM X 6MTS, CLASSE DE PRESSÃO PN 12,5 (1,25 MPA) JUNTA ELÁSTICA COM COMPOSTO EPDM, EXTREMIDADE PONTA BOLSA ANEL, NORMAS DE FABRICAÇÃO 15750, DEVENDO SER INTERCAMBIÁVEIS COM OS TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO PARA SUA CLASSE DE PRESSÃO E VAZÃO MÍNIMA EQUIVALENTE AO FERRO FUNDIDO. PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE OU SIMILAR: AMANCO / CORR PLASTIK	AMANCO	20,000	Un		542,0000	10.840,00	Venceu	1
--	--------	--------	----	--	----------	-----------	--------	---

Mapa de Julgamento por Itens

Total do Fornecedor: R\$10.840,00

FERNANDES MANÁ MATERIAIS E EQUIPAMENTOS EIRELI

3 - (900401843) TUBO DE PVC-O PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA BRUTA OU TRATADA, DN 250MM X 6MTS, CLASSE DE PRESSÃO PN 12,5 (1,25 MPA), JUNTA ELÁSTICA COM COMPOSTO EPDM, EXTREMIDADE PONTA BOLSA ANEL, NORMAS DE FABRICAÇÃO 15750, DEVENDO SER INTERCAMBIÁVEIS COM OS TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO PARA SUA CLASSE DE PRESSÃO E VAZÃO MÍNIMA EQUIVALENTE AO FERRO FUNDIDO. PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE OU SIMILAR: AMANCO / CORR PLASTIK

	CORR PLASTIK	20,000	Un	865,6000	17.312,00	Venceu	1
--	--------------	--------	----	----------	-----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$17.312,00

SANETAM COMERCIO DE TUBOS E CONEXOES LTDA.

4 - (900401844) TUBO DE PVC-O PARA CONDUÇÃO DE ÁGUA BRUTA OU TRATADA, DN 300MM X 6MTS, CLASSE DE PRESSÃO PN 12,5 (1,25MPA), JUNTA ELÁSTICA COM COMPOSTO EPDM, EXTREMIDADE PONTA BOLSA ANEL, NORMAS DE FABRICAÇÃO 15750, DEVENDO SER INTERCAMBIÁVEIS COM OS TUBOS E CONEXÕES DE FERRO FUNDIDO PARA SUA CLASSE DE PRESSÃO E VAZÃO MÍNIMA EQUIVALENTE AO FERRO FUNDIDO. PADRÃO MÍNIMO INDICATIVO DE QUALIDADE OU SIMILAR: AMANCO / CORR PLASTIK

	AMANCO	20,000	Un	1.198,0000	23.960,00	Venceu	1
--	--------	--------	----	------------	-----------	--------	---

5 - (900401848) LUVA DE CORRER PVC 150MM DEFOFO AZUL C/ ANEL JEI CONFORME NORMA ABNT/NBR 7665/2007

	HIDROTAM	100,000	Un	53,7000	5.370,00	Venceu	1
--	----------	---------	----	---------	----------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$29.330,00

N. S. A. COMERCIO DE MATERIAIS DE SANEAMENTO LTDA

6 - (12700007) LUVA DE CORRER PVC 200MM DEFOFO AZUL JEI C/ ANEL (CONFORME NO

	C&M	20,000	Un	110,0000	2.200,00	Venceu	1
--	-----	--------	----	----------	----------	--------	---

7 - (11007837) LUVA DE CORRER PVC 250MM DEFOFO AZUL JEI C/ANEL (CONFORME NOR

	C&M	20,000	Un	180,0000	3.600,00	Venceu	1
--	-----	--------	----	----------	----------	--------	---

8 - (900401851) LUVA DE CORRER PVC 300MM DEFOFO AZUL C/ ANEL JEI CONFOME ABNT/NBR 7665/2007

	C&M	20,000	Un	350,0000	7.000,00	Venceu	1
--	-----	--------	----	----------	----------	--------	---

9 - (900401852) ANEL ORING EPDM DN 150MM

	GIBABOR	50,000	Un	4,0000	200,00	Venceu	1
--	---------	--------	----	--------	--------	--------	---

Total do Fornecedor: R\$13.000,00

Mapa de Julgamento por Itens

Formiga, em / /

.....
ZAIRA DE OLIVEIRA ARANTES RANGEL
PREGOEIRO

.....
JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA
MEMBRO

.....
CLEIDE MARIA LAMOUNIER DE SOUZA
MEMBRO

.....
SILVÂNIA DE FATIMA ALVES
MEMBRO